
令和３年１０月１日 

お客さま各位 

弊社における新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応について 

弊社では、お客さまと職員の健康と安全を最優先に考え、新型コロナウイルス

感染症拡大防止策を講じております。このたび、緊急事態宣言は解除されました

が、当面の間、下記のとおり対応させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．職員のマスク着用、手洗い、手指のアルコール消毒を徹底します。 

２．在宅勤務、時差出勤を積極的に活用します。 

３．お客さまの事務所へお伺いする際は、マスクの着用、手指のアルコール消 

毒を義務付けるとともに、長時間の滞在は避けるなど安全に十分配慮します。 

※お客さまのパソコンでお手続きができるインターネット保証サービス（Net

Desk）を是非ご利用ください。

※お申込み手続き等につきましては、直接、営業部・支店へお問い合わせくだ

さい。

以 上 

http://150.60.251.82/about/network#branch

